2021年10月吉日
新潟県武術太極拳連盟
加盟団体各位

上越市太極拳協会

総合太極拳　講習会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

[bookmark: _GoBack]上原先生をお迎えして  総合太極拳講習会 を下記のとおり実施いたします。

ご多忙とは思われますが、多数の拳友の皆様からご参加いただきたくお願い申し上げます。

敬具
記
1．日時　　10 月31日（日）  9:30～受付　 10:00～16:00講習
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（12:00～13:30　昼食休憩）
2．会場　   謙信公武道館　大道場（上越市戸野目古新田　℡025-525―4144）
3．講師　　上原　田紀子講師（北関東ブロック講師、新潟県指導委員長）
4．受講料　　2,000円（当日受付にて）
5．昼食会場　　謙信公武道館  研修室、会議室
6.  申込　　　10月23日（土）各団体で取りまとめ、参加者の連絡をお願い致します
　　　　　　　当日参加もＯＫです。
7．注意事項　　新型コロナ感染症対策として、マスク着用、手洗い、手指の
消毒。講習時、休憩時も間隔をあけること。
　　　　　　　当日は受付で、氏名、連絡先、体温の記入をお願い致します。
以上

　　　　　　　　　　　　問い合わせ　090-2646-5584　浅野